3945. (47) Pena — Micko de Jankouicz eontumax existens actor contra Mickonem de 
Prucocicz pro duobus wlneribus, ac idem Nicolaus de Prucocicz euasit.

I. Uwaga. (1) Jasco de Swossouicz.. testes., contra Adam de ibidem. — (2) Visco 
Morka cum Ymramo de Wlostouicz terminum.. Cracouie. — (7) Micko de Sadzisouicz.. ca
pellanum ponere contra Nicolaum et Potrasium de Prukocicz. (z. p.). — (8) Morczko de Sadzisouicz 
capellanum ponere contra Nicolaum et Potrasium de Prucocicz. (z. p.). — (9) Tomco de Sadzi- 
szouicz capellanum ponere contra Nicol, et Potrasium de Prucocicz. — (10) Pasco de Criscouicz 
cum Borzisone de ibidem terminum.. post Purif. Vir. Marie. — (11) Nicolaus de Swiradzicz 
cum Stanislao de ibidem terminum post Cinerum. — (18) Nicolaus de Liscouicz cum Johanne 
de Glew terminum tercium.— (19) Potrasius de Lucianouicz tenetur memoriale contra Stepha
num de Preczslauicz. — (21) Jasco de Cirnechow cum Nicolao de ibidem terminum. — (22) 
Nicolaus de Swiradzicz cum relicta Pacosy de Pelcznicza terminum... post Purif. — (32) Potra
sius de Slauicz cum Preczslao de ibidem terminum tercium et cum Nicolao Pacosy.— (34) 
Nemsta de Scitnik eontumax contra Petrlinum pro orto. — (37) Nicolaus de Polaninouicz con- 
tumax contra Johannem de ibidem pro quarta parte sortis agrorum. (z. p.). — (38) Martinus de Pola
ninouicz .. memoriale contra partem. — (39) Nicolaus de Polaninouicz eontumax contra Martinum 
filium. — (46) Jan kmetho de Szadzisouicz .. capellanum .. ponere contra Nicolaum de Prucocicz. — 
=Liczba wszystkich zapisek zapisanych na rokach Proszowieckich z 4 Stycznia wynosi 47.=

Anno Domini Millesimo CCCLXXX sexto. Datum in Xans die Epyphanie domini 
(d. 6 Januarii 1386). Termini dati et asignati sunt die sancti Vincency. Anno domini etc.

3946. (Cr. lb. p. 121). Boszeus de Swacicz cum uxore Stephani et socre et cum uxore 
Jasconis de Mirosow terminum secundum pro eo, quod non resignauerunt hereditatem, quam emit.

3947. (4) Priuilegium — Nicolaus de Grodzina priuilegium habet [ponere] contra 
Budconem de Opatkouicz terminum ad terminos secundos habent. (z. p.).

3948. (5) Testes — Budco de Opatkouicz ducit testes contra Mathiam, nunc in Gro
dzina manet, quia sine tempore recessit: Martinus de Gedlcza ille dixit, quod kmetho meus 
Mathias recessit a me ante Natale domini, Pasco filius Martini in testimonium, Stasco de Mno- 
stouicz in testimonium, Albertus de Zarogow in testimonium, Stasco de Bruchana frater amitalis 
uxoris Budkonis, Martinus de Zarogow frater Jacusii frater uxoris Budconis, tres marce de penis 
et VIII grossi de censu. (z. p.).

3949. (6) (Cr.lb.p. 122). Cam —Stephanus de Sczicza Vernerum capellanum de Scicza ha- 
buit ponere, sed idem capellanus est confessus Bartkoni capellano de ibidem, in uigilia terminorum 
confessus cst, terminum ad terminos habent, et solus Stephanus litteram regine habet ponere.
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3950. (7) Stachna de Dzeuacicz cum Andrea de ibidem terminum secundum habent, 
quia se in hereditatem intromisit, terminum ad terminus habent.

3951. (9) Pena — Chamala de (Woycechow) de Potok contumax actor contra Stasco- 
nem dictum Porzar pro malis verbis et wlneribus. =Pecus perditum est.= (z. p.).

II Uwaga. (1) Boxa de Sumsko testes... ponere contra Stasconem de Woynanouicz et 
Stanislaum de Potrouicz, terminum tercium .. post Purif. (z. p.). — (2) Mscisco de Kunasow 
cum Jacusio filio Scorkonis de Czastosouicz term, tercium post.. Pasca. — (8) Swesco de Desno.. 
capellanum .. ponere contra Spitkonem de ibidem.. et contra Stasconem. = Wszystkich zapisek 
z 6 Stycznia 9.=

Datum in Prossouicz feriaV^ proxima ante Carnis breuium (d. 1'Martii 1386'). 
Termini dati et assignati feria V,a proxima post Inuocauit.

3952. (1) (Cr. b. p. 9). Johannes camerarius cumm Swatoslao de Strogoboricz terminum 
habent de uisione pro obligacione.

3953. (3) Pro parte Nicolai de Marchocicz, quia veniens ministerialis recognouit, quod 
bis fui intromittendo dominum Nicolaum in partem hereditatis Mathei diet; Benada in Marchocic, 
et ipse bina vice non dedit.

3954. (4) Memoriale — Geez cum tratre suo thabernatores de Moykouicz binum me
moriale tenentur super terminos dare, si non darent, tunc marcam tenejjtur. (z. p.).

III Uwaga. (2) Micko de Scislauicz.. capellanum.. ponere contra Potrasium de Donat- 
kouicz. — (5) Nicolaus de Marchocicz cum Stascone de Marchocicz terminum tercium. = Wszyst
kich zapisek z 1 Marca 5.=

Anno domini Millesimo CCCLXXX sexto. Datum in Prossouicz feria quinta 
proxima post Inuocauit (d. 15 Martii 1386). Termini dati ei asignati sunt infra 

II septimanas.
3955. (1) (Cr. I. b. p. 10). Swatoslaus de Strogoborzicz cum Czirszouo de Zidow terminum 

secundum pro XX marcis et pro marca et pro bina veste, II perne, IIII capecia, caseis, 
L capecia annone.

3956. (3) Litter a — Tom co de Sadzisouicz litteram regis habet ponere contra Micko- 
nem, terminum ad terminos, et Mroczko similiter.

3957. (5) Nicolaus de Polocow cum Sulcone de ibidem terminum secundum pro IIbus 
digitis mutilatis et wlnere in capite.

3958. (8) Pena — Jan de Sadzisouicz contumax contra Nicolaum de Prucocicz pro 
wlneribus, actor existens non comparuit cum capellano.